
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

31.08.2021 г.

ПРИКАЗ

ст-ца Динская №

«Об организации и проведении входного контроля 
в 2021-2022 учебном году»

В соответствии с Планом работы техникума на 2021-2022 учебный год, рас
смотренного на заседании педагогического совета техникума от 30.08.2021 г. №1 в 
целях мониторинга уровня качества знаний обучающихся приказываю:

1 .Заместителю директора по учебной работе Горшковой П.В. и председателям 
ПЦК, организовать входной контроль для 1 курса по всем учебным дисциплинам и 
для 2 курса (по новым предметам).

2 .Преподавателям по учебным дисциплинам подготовить контрольно
измерительные материалы.

3 .Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Горшкову П.В.

4 .Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор 7 Устинова Н.Н.

С приказом ознакомлена: 

Горшкова П.В.



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

ПРИКАЗ

01.09.2021 г. ст-ца Динская № 7^7

«Об организации и проведении административных контрольных работ в 
рамках зачетной декады в 1-ом полугодии 2021-2022 учебного года»

В соответствии с Планом работы техникума на 2021-2022 учебный год, рас
смотренного на заседании педагогического совета техникума от 30.08.2021 г. №1 в 
целях мониторинга уровня качества знании обучающихся приказываю:

1. Заместителю директора по учебной работе и председателю ПЦК 
социально-экономических и гуманитарных дисциплин организовать 
административный контроль знаний обучающихся 2 курса по учебным 
дисциплинам ОГСЭ.05 Основы финансовой грамотности, ОГСЭ.02 
История.

2. Преподавателям учебных дисциплин подготовить контрольно
измерительные материалы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебной работе Горшкову П.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор Устинова Н.Н.

С приказом ознакомлений 

Горшкова П.В.

Третьякова В.Г.

Румянцева Л.В.



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

Профессия/специальность 19.02.10 Технология продукции общественного питания
Форма обучения: очная Группа ТП-10
Курс 2 Семестр 3 2021/2022 учебного года

ВЕДОМОСТЬ ВХОДНОГО КОНТРОЛЯ ЗНАНИЙ

V

№ 
п/п

Ф.И.О. студента Оценка

1. Агудалина Анна Евгеньевна
2. Агудалина Диана Евгеньевна
3. Азарова Ирина Юрьевна
4. Баранова Дарья Константиновна
5. Баранов Федор Игоревич
б. Безгребельный Никита Сергеевич
7. Бурлуцкая Анастасия Николаевна
8. Веприков Иван Александрович
9. Григорян Евгения Сейрановна
10. Дорофеева Марина Викторовна
И. Загреба Валерия Андреевна
12. Исаева Ирина Дмитриевна
13. Кирсанова Дарья Юрьевна
14. Колганова Юлия Дмитриевна
15. Мирошниченко Дмитрий Сергеевич
16. Олейникова Анастасия Рудольфовна
17. Пратасеня Максим Сергеевич
18. Прилепа Дмитрий Александрович
19. Рудая Анастасия Ивановна
20. Светашова Ангелина Сергеевна
21. Сидельникова Татьяна Андреевна
22. Тишкина Инна Викторовна
23. Тушинская Дарья Андреевна
24. Фадеева Анастасия Игоревна
25. Шевкунова Арина Петровна

Преподаватель /5. Г~



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

Профессия/специальность 19.02.10 Технология продукции общественного питания
Форма обучения: очная Группа ТП-10
Курс 2 Семестр 3 2021/2022 учебного года

ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ КОНТРОЛЯ ЗНАНИЙ

Дисциплина (с индексом)

№ 
п/п

Ф.И.О. студента Оценка

1. Агудалина Анна Евгеньевна
2. Агудалина Диана Евгеньевна
3. Азарова Ирина Юрьевна
4. Баранова Дарья Константиновна
5. Баранов Федор Игоревич
6. Безгребельный Никита Сергеевич
7. Бурлуцкая Анастасия Николаевна
8. Веприков Иван Александрович
9. Григорян Евгения Сейрановна
10. Дорофеева Марина Викторовна
11. Загреба Валерия Андреевна
12. Исаева Ирина Дмитриевна
13. Кирсанова Дарья Юрьевна
14. Колганова Юлия Дмитриевна
15. Мирошниченко Дмитрий Сергеевич
16. Олейникова Анастасия Рудольфовна
17. Пратасеня Максим Сергеевич
18. Прилепа Дмитрий Александрович
19. Рудая Анастасия Ивановна
20. Светашова Ангелина Сергеевна ЛМ'ЛЛ
21. Сидельникова Татьяна Андреевна
22. Тишкина Инна Викторовна
23. Тушинская Дарья Андреевна
24. Фадеева Анастасия Игоревна
25. Шевкунова Арина Петровна

Преподаватель



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

Профессия/специальность 19.02.10 Технология продукции общественного питания
Форма обучения: очная Группа ТП-10
Курс 2 Семестр 3 2021/2022 учебного года

ВЕДОМОСТЬ ВХОДНОГО КОНТРОЛЯ ЗНАНИЙ

Дисциплина (с индексом)

№ 
ii/n Ф.И.О. студента Оценка

1. Агудалина Анна Евгеньевна
2. Агудалина Диана Евгеньевна
3. Азарова Ирина Юрьевна
4. Баранова Дарья Константиновна
5. Баранов Федор Игоревич
6. Безгребельный Никита Сергеевич
7. Бурлуцкая Анастасия Николаевна
8. Веприков Иван Александрович
9. Григорян Евгения Сейрановна
10. Дорофеева Марина Викторовна
И. Загреба Валерия Андреевна
12. Исаева Ирина Дмитриевна
1-3. Кирсанова Дарья Юрьевна
14. Колганова Юлия Дмитриевна
15. Мирошниченко Дмитрий Сергеевич
16. Олейникова Анастасия Рудольфовна
17. Пратасеня Максим Сергеевич
18. Прилепа Дмитрий Александрович
19. Рудая Анастасия Ивановна
20. Светашова Ангелина Сергеевна
21. Сидельникова Татьяна Андреевна
22. Тишкина Инна Викторовна
23. Тушинская Дарья Андреевна
24. Фадеева Анастасия Игоревна
25. Шевкунова Арина Петровна

Преподаватель



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

Профессия/специальность 19.02.10 Технология продукции общественного питания
Форма обучения: очная Группа ТП-10
Курс 2 Семестр 3 . 2021/2022 учебного года

ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ КОНТРОЛЯ ЗНАНИИ

Дисциплина (с индексом)

Преподаватель /

№ 
п/п

Ф.И.О. студента Оценка

1. Агудалина Анна Евгеньевна
2. Агудалина Диана Евгеньевна
3. Азарова Ирина Юрьевна
4. Баранова Дарья Константиновна
5. Баранов Федор Игоревич
б. Безгребельный Никита Сергеевич
7. Бурлуцкая Анастасия Николаевна
8. Веприков Иван Александрович
9. Григорян Евгения Сейрановна
10. Дорофеева Марина Викторовна
И. Загреба Валерия Андреевна
12. Исаева Ирина Дмитриевна
13. Кирсанова Дарья Юрьевна
14. Колганова Юлия Дмитриевна
15. Мирошниченко Дмитрий Сергеевич
16. Олейникова Анастасия Рудольфовна
17. Пратасеня Максим Сергеевич
18. Прилепа Дмитрий Александрович
19. Рудая Анастасия Ивановна
20. Светашова Ангелина Сергеевна
21. Сидельникова Татьяна Андреевна
22. Тишкина Инна Викторовна
23. Тушинская Дарья Андреевна
24. Фадеева Анастасия Игоревна
25. Шевкунова Арина Петровна

Дата /О .



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

31.08.2022 г.

ПРИКАЗ

ст-ца Динская № 7^/^

«Об организации и проведении входного контроля 
в 2022-2023 учебном году»

В соответствии с Планом работы техникума на 2022-2023 учебный год, рас
смотренного на заседании педагогического совета техникума от 30.08.2022 г. №1 в 
целях мониторинга уровня качества знаний обучающихся приказываю:

1 .Заместителю директора по учебной работе Горшковой П.В. и председателям 
ПЦК, организовать входной контроль для 1 курса по всем учебным дисциплинам и 
для 2 курса (по новым предметам).

2 .Преподавателям по учебным дисциплинам подготовить контрольно
измерительные материалы.

3 .Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Горшкову П.В.

4 .Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности директора Фетисов А.В.

С приказом ознакомле: 

Г оршкова П.В.



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

ПРИКАЗ

01.09.2022 г. ст-ца Динская

«Об организации и проведении административных контрольных работ в 
рамках зачетной декады в 1-ом полугодии 2022-2023 учебного года»

В соответствии с Планом работы техникума на 2022-2023 учебный год, рас
смотренного на заседании педагогического совета техникума от 30.08.2022 г. №1 в 
целях мониторинга уровня качества знаний обучающихся приказываю:

1. Заместителю директора по учебной работе и председателю ПЦК 
социально-экономических и гуманитарных дисциплин организовать 
административный контроль знаний обучающихся 2 курса по учебной 
дисциплине ОГСЭ.06 Основы финансовой грамотности.

2. Преподавателям учебных дисциплин подготовить контрольно
измерительные материалы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебной работе Горшкову П.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности директора

С приказом ознакомленье

Г оршкова П.В.

Третьякова В.Г.

Дудник Т.А.

А.В.Фетисов



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

Про ф ессия/сп ециал ьн о сть 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
Форма обучения: очная Группа СЭЗС-10
Курс 2 Семестр 3 2022/2023 учебного года

ВЕДОМОСТЬ ВХОДНОГО КОНТРОЛЯ ЗНАНИЙ

Дисциплина (с индексом) Л/ЛЗ ХРГ

№ 
п/п

Ф.И.О. студента Оценка

1. Афонин Артем Сергеевич
2. Бадалян Анастасия Валерьевна
3. Мананкова Виктория Александровна
4. Мосол Валерий Сергеевич 3 33^331^^
5. Неганова Диана Алексеевна з
б. Новокшанова Екатерина Андреевна 3
7. Орехова Анна Дмитриевна
8. Орлов Илья Викторович
9. Осадчая Екатерина Сергеевна
10. Пилипенко Алина Валентиновна
И. Русецкий Даниил Алексеевич
12. Савченко Егор Станиславович
13. Серегина Ксения Владимировна
14. Симоненко Дмитрий Александрович
15. Солдаткин Максим Иванович
16. Соляник Владислав Сергеевич 33) З33&з?33^

17. Соснова Виктория Николаевна
18. Стаценко Диана Александровна 3
19. Стеценко Данил Витальевич
20. Тимошенко Вера Владимировна
21. Федоров Владислав Антонович
22. Хачатурян Елена Арменовна 3'
23. Чемортан Михаил Валентинович
24. Чижова Карина Александровна 31
25. Шачнева Ксения Витальевна

Преподаватель / /

Дата



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

Профессия/специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
Форма обучения: очная Группа СЭЗС-10
Курс 2 Семестр 3 2022/2023 учебного года

ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ КОНТРОЛЯ ЗНАНИЙ

Дисциплина (с индексом) Zz/CSt*, С?<2 ______________

№ 
п/п

Ф.И.О. студента Оценка

1. Афонин Артем Сергеевич
2. Бадалян Анастасия Валерьевна
3. Мананкова Виктория Александровна
4. Мосол Валерий Сергеевич
5. Неганова Диана Алексеевна
б. Новокшанова Екатерина Андреевна
7. Орехова Анна Дмитриевна /■/

8. Орлов Илья Викторович
9. Осадчая Екатерина Сергеевна А
10. Пилипенко Алина Валентиновна
И. Русецкий Даниил Алексеевич
12. Савченко Егор Станиславович
13. Серегина Ксения Владимировна
14. Симоненко Дмитрий Александрович
15. ' Солдаткин Максим Иванович 7
16. Соляник Владислав Сергеевич
17. Соснова Виктория Николаевна 3 7333^^-^
18. Стаценко Диана Александровна
19. Стеценко Данил Витальевич 773зз33^773
20. Тимошенко Вера Владимировна 7
21. Федоров Владислав Антонович 7
22. Хачатурян Елена Арменовна з зЗЗ&зз^^з
23. Чемортан Михаил Валентинович у
24. Чижова Карина Александровна
25. Шачнева Ксения Витальевна 3

Дата



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

Профессия/специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
Форма обучения: очная Группа СЭЗС-9
Курс 2 Семестр 3 2022/2023 учебного года

ВЕДОМОСТЬ ВХОДНОГО КОНТРОЛЯ ЗНАНИЙ

Дисциплина (с индексом) $/3333 &&&.

№ 
п/п

Ф.И.О. студента Оценка

1. Баран Екатерина Васильевна
2. Белышев Денис Игоревич- 33f
3. Бураков Данил Иванович
4. Веселов Иван Дмитриевич
5. Горюнов Максим Сергеевич
6. Гритчина Анастасия Артемовна J
7. Гумнов Кирилл Андреевич
8. Гусев Антон Дмитриевич
9. Дазиденко Денис Игоревич 2 '>—"■> S' /* )
10. Дмитренко Екатерина Николаевна
И. Евсеев Антон Витальевич
12. Карев Олег Сергеевич
13. Коваленко Екатерина Александровна
14. Коляев Денис Александрович
15. Кондратенко Валерия Евгеньевна
16. Король Вероника Сергеевна
17. Косорукова Валерия Александровна 3
18. Кузнецов Глеб Геннадьевич
19. Кулаковская Анастасия Геннадьевна
20. Ласкова Анна Сергеевна
21. Ломовцева Екатерина Дмитриевна 3
22. Лукьянов Роман Евгеньевич 3
23. Максимец Натан Алексеевич
24. Ряховский Алексей Сергеевич О 33 3^-,/ —
25. Халаимов Ярослав Сергеевич з /

Преподаватель



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

Профессия/специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 
Форма обучения: очная Группа СЭЗС-9
Курс 2 Семестр 3 2022/2023 учебного года

ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ КОНТРОЛЯ ЗНАНИЙ

(/

№ 
п/п

Ф.И.О. студента Оценка

1. Баран Екатерина Васильевна
2. Белышев Денис Игоревич •2/ ,
3. Бураков Данил Иванович У
4. Веселов Иван Дмитриевич я /№/&&&&/
5. Горюнов Максим Сергеевич
б. Гритчина Анастасия Артемовна
7. Гумнов Кирилл Андреевич
8. Гусев Антон Дмитриевич
9. Дазиденко Денис Игоревич
10. Дмитренко Екатерина Николаевна J
1,1. Евсеев Антон Витальевич
12. Карев Олег Сергеевич
13. Коваленко Екатерина Александровна
14. Коля ев Денис Александрович
15. Кондратенко Валерия Евгеньевна
16. Король Вероника Сергеевна ^7
17. Косорукова Валерия Александровна < /* (/ л /' — j

18. Кузнецов Глеб Геннадьевич
19. Кулаковская Анастасия Геннадьевна /7
20. Ласкова Анна Сергеевна
21. Ломовцева Екатерина Дмитриевна
22. Лукьянов Роман Евгеньевич
23. Максимец Натан Алексеевич
24. Ряховский Алексей Сергеевич
25. Халаимов Ярослав Сергеевич

Преподаватель /

Дата /<£2



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

Профессия/специальность 19.02.10 Технология продукции общественного питания
Форма обучения: очная Группа ТП-10
Курс 2 Семестр 3 2021/2022 учебного года

ЗАЧЕТНАЯ ВЕДОМОСТЬ №

Дисциплина (с индексом) ^27гГУ" _________________
_______ ___________________________________________________________ ________________
Преподаватель 'УрУТУУУТТтрУУ

(Ф.И.О полностью)

Дата зачета « У У » 2§оУ г.

№ 
п/п

Ф.И.О. студента № зачетной 
книжки

Отметка о зачете 
(оценка) 

или неявке студента 
(не явился (лась)

Подпись 
препода
вателя

1. Агудалина Анна Евгеньевна ТП201001 У оУУ^/~
2. Агудалина Диана Евгеньевна ТП201002 У'У/nsJ У}

3. Азарова Ирина Юрьевна ТП201003 У/У.-У УУУу

4. Баранова Дарья Константиновна ТП201004 УУыУ
5. Баранов Федор Игоревич ТП201005 У/у у "" УУ/) У "

б. Безгребельный Никита Сергеевич ТП201006 оУУуу
7. Бурлуцкая Анастасия Николаевна ТП201007 УТУм)
8. Веприков Иван Александрович ТП201008 У/уУ УУУу
9. Григорян Евгения Сейрановна ТП201009 У/У%У
10. Дорофеева Марина Викторовна ТП201010 оУ
11. Загреба Валерия Андреевна ТП201011 ■

12. Исаева Ирина Дмитриевна ТП201012 ууу#у
13. Кирсанова Дарья Юрьевна ТП201013 УУ&У /Zfy- *.-<у

14. Колганова Юлия Дмитриевна ТП201014 УУ/?У ■- 'У :
15. Мирошниченко Дмитрий Сергеевич ТП201015 УУ/^У
16. Олейникова Анастасия Рудольфовна ТП201016 У/р&У УУУ-:<-А
17. Пратасеня Максим Сергеевич ТП201017 у/УУ
18. Прилепа Дмитрий Александрович ТП201018
19. Рудая Анастасия Ивановна ТП201019 У/УУ Q, Уу
20. Светашова Ангелина Сергеевна ТП201020 УУУгУ Q,
21. Сидельникова Татьяна Андреевна ТП201021 УУь^>)
22. Тишкина Инна Викторовна ТП201022 УУ/7'У
23. Тушинская Дарья Андреевна ТП201023 УУ/Л?.У
24. Фадеева Анастасия Игоревна ТП201024 У УУсУ
25. Шевкунова Арина Петровна ТП2010^

зам. директора по УР П.В. Горшкова



АНАЛИЗ

результатов административного контроля знаний

Специальность
Курс группа 771
Дата проведения
Количество обучающихся:
Общее количество обучающихся в группе 7177 %,
Число явившихся обучающихся чел., /&€> %,
Число не явившихся обучающихся £7 чел., & %.

В результате проведения контроля знаний обучающимися получены 
следующие оценки:
5 «отлично»- /7~ чел., %
4 «хорошо»- </* чел., t 17 %
3 «удовлетворительно»- Z чел., %
2 «неудовлетворительно»- & чел., 7 %

Абсолютная успеваемость- %
Качественная успеваемость- %
Средний балл-4<цС^%

Зам. директора по УР



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

Профессия/специальность 19.02.10 Технология продукции общественного питания
Форма обучения: очная Группа ТП-10
Курс 2 Семестр 3 2021/2022 учебного года

ЗАЧЕТНАЯ ВЕДОМОСТЬ М С' /Г

Дисциплина (с индексом) ______________________________

Преподаватель
U (Ф.И.О полностью)

Дата зачета « с£Г» 204у г.

№ 
п/п

Ф.И.О. студента
№ зачетной 

книжки

Отметка о зачете 
(оценка) 

или неявке студента 
(не явился (лась)

Подпись 
препода
вателя

1. Агудалина Анна Евгеньевна ТП201001
2. Агудалина Диана Евгеньевна ТП201002
3. Азарова Ирина Юрьевна ТП201003
4. Баранова Дарья Константиновна ТП201004
5. Баранов Федор Игоревич ТП201005 ^2^7
6. Безгребельный Никита Сергеевич ТП201006
7. Бурлуцкая Анастасия Николаевна ТП201007
8. . Веприков Иван Александрович ТП201008
9. Григорян Евгения Сейрановна ТП201009
10. Дорофеева Марина Викторовна ТП201010
И. Загреба Валерия Андреевна ТП201011
12. Исаева Ирина Дмитриевна ТП201012
13. Кирсанова Дарья Юрьевна ТП201013
14. Колганова Юлия Дмитриевна ТП201014
15. Мирошниченко Дмитрий Сергеевич ТП201015
16. Олейникова Анастасия Рудольфовна ТП201016
17. Пратасеня Максим Сергеевич ТП201017
18. Прилепа Дмитрий Александрович ТП201018
19. Рудая Анастасия Ивановна ТП201019
20. Светашова Ангелина Сергеевна ТП201020
21. Сидельникова Татьяна Андреевна ТП201021 4/^
22. Тишкина Инна Викторовна ТП201022
23. Тушинская Дарья Андреевна ТП201023
24. Фадеева Анастасия Игоревна ТП201024
25. Шевкунова Арина Петровна ТП201025

зам. директора по УР \ U / П.В. Горшкова



АНАЛИЗ

результатов административного контроля знаний

Специальность Ж
тг я ——7Д—------------ —ppp- ~р—------Курс {?с группа ///-/г?
Дата проведения ,ZK? ______
Количество обучающихся:
Общее количество обучающихся в группе о//~ чел., %,
Число явившихся обучающихся чел., %,
Число не явившихся обучающихся 0 чел., /7 %.

В результате проведения контроля знаний обучающимися получены 
следующие оценки:
5 «отлично»- // чел., %
4 «хорошо»- /Д чел., jTX %
3 «удовлетворительно»- / чел., %
2 «неудовлетворительно»- чел., & %

Абсолютная успеваемость- %
Качественная успеваемость- $ $ %
Средний балл- ■£ ^7%



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

Профессия/специальность 08,02,01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
Форма обучения: очная Группа СЭЗС-10
Курс 2 Семестр 3 2022/2023 учебного года

ЗАЧЕТНАЯ ВЕДОМОСТЬ №

Дисциплина(с индексом) ____________________
___________________
Преподаватель

V (Ф.И.О полностью)

Дата зачета « 20<аГ г.

№ 
п/п

Ф.И.О. студента
№ зачетной 

книжки

Отметка о зачете 
(оценка) 

или неявке 
студента 

(не явился (лась)

Подпись 
преподавателя

1. Афонин Артём Сергеевич СЭЗС211001
2. Бадалян Анастасия Валерьевна СЭЗС211002
3. Мананкова Виктория Александровна СЭЗС211003 3/3л^2ё^^3
4. Мосол Валерий Сергеевич СЭЗС211004
5. Неганова Диана Алексеевна СЭЗС211005
б. Новокшанова Екатерина Андреевна СЭЗС211006
7. Орехова Анна Дмитриевна СЭЗС211007 /—/ I

8. Орлов Илья Викторович СЭЗС211008
9. Осадчая Екатерина Сергеевна СЭЗС211009
10. Пилипенко Алина Валентиновна СЭЗС211010
11. Русецкий Даниил Алексеевич СЭЗС211012
12. Савченко Егор Станиславович СЭЗС211013 j/v,' )

drZfc '33^3'3' уЗЗЗЗу-
13. Серегина Ксения Владимировна СЭЗС211014 jlc МЩД5М ЗЗЗЗу/
14. Симоненко Дмитрий Александрович СЭЗС211015
15. Солдаткин Максим Иванович СЭЗС211016 З/уу^гт^З
16. Соляник Владислав Сергеевич. СЭЗС211017
17^ "Соснова Виктория Николаевна СЭЗС211018 ОУТТтетуу
18. Стаценко Диана Александровна СЭЗС221026 7 /7

19. Стеценко Данил Витальевич СЭЗС211019
20. Тимошенко Вера Владимировна СЭЗС211010 ■ЗТЗ^г^^^З
21. Федоров Владислав Антонович СЭЗС211021 З/ЗЗ^З^
22. Хачатурян Елена Арменовна СЭЗС211022 У^/гг^&з&З
23. Чемортан Михаил Валентинович СЭЗС211023
24. Чижова Карина Александровна СЭЗС211024
25. Шачнева Ксения Витальевна СЭЗС211025

П.В. Горшковазам. директора по УР



АНАЛИЗ

результатов административного контроля знаний

Преподаватель

Специальное^^,
Курс & группа
Дата проведения <££. /<£, 
Количество обучающихся:
Общее количество обучающихся в группе чел., %, 
Число явившихся обучающихся______ __________ чел., <f3° %,
Число не явившихся обучающихся , % чел., %•

В результате проведения контроля знаний обучающимися получены 
следующие оценки:
5 «отлично»- -^4- чел., %
4 «хорошо»- чел., 333 %
3 «удовлетворительно»- ЗС чел., / %
2 «неудовлетворительно»- Р чел.,%

Абсолютная успеваемость- & %
Качественная успеваемость- <f (3 %
Средний балл-Д/^ %

Зам. директора по УР



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«ДИНСКОЙ МЕХАНИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» (ГБПОУ КК ДМТТ)

Профессия/специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений
Форма обучения: очная Группа СЭЗС-9
Курс 2 Семестр 3 2022/2023 учебного года

ЗАЧЕТНАЯ ВЕДОМОСТЬ №

Дисциплина(с индексом) ________________________
______________ _______________________________________________  ______________________________________________ 
Преподаватель 

с? (ф(И.О полностью)

Дата зачета « 20 ^/j.

№ 
п/п

Ф.И.О. студента
№ зачетной 

книжки

Отметка о зачете 
(оценка) 

или неявке 
студента 

(не явился (лась)

Подпись 
преподавателя

1. Баран Екатерина Васильевна СЭЗС220926
2. Белышев Денис Игоревич СЭЗС210901
3. Бураков Данил Иванович СЭЗС210902
4. Веселов Иван Дмитриевич СЭЗС210903
5. Горюнов Максим Сергеевич СЭЗС210904
6. Гритчина Анастасия Артемовна СЭЗС210905
7. Гумнов Кирилл Андреевич СЭЗС210906
8. Гусев Антон Дмитриевич СЭЗС210907
9. Дазиденко Денис Игоревич СЭЗС210908
10. Дмитренко Екатерина Николаевна СЭЗС210909
И. Евсеев Антон Витальевич СЭЗС210910
12. Карев Олег Сергеевич СЭЗС210912
13. Коваленко Екатерина Александровна СЭЗС210913
14. Коляев Денис Александрович СЭЗС210914
15. Кондратенко Валерия Евгеньевна СЭЗС210915
16. Король Вероника Сергеевна СЭЗС210916
17. Косорукова Валерия Александровна СЭЗС210917
18. Кузнецов Глеб Геннадьевич СЭЗС210918
19. Кулаковская Анастасия Геннадьевна СЭЗС210919
20. Ласкова Анна Сергеевна СЭЗС210920
21. Ломовцева Екатерина Дмитриевна СЭЗС210921
22. Лукьянов Роман Евгеньевич СЭЗС210922
23. Максимец Натан Алексеевич СЭЗС210923
24. Ряховский Алексей Сергеевич СЭЗС210924
25. Халаимов Ярослав Сергеевич СЭЗС210925

П.В. Горшковазам. директора по УР



АНАЛИЗ

результатов административного контроля знаний

по дисциплине т7, & _________________

Специальность^^ &
Курс группа
Дата проведения ______
Количество обучающихся:
Общее количество обучающихся в группе чел., /<&&> %,
Число явившихся обучающихся чел., z^7 %,
Число не явившихся обучающихся z? чел., О %.

В результате проведения контроля знаний обучающимися получены 
следующие оценки:
5 «отлично»- чел., 4/ %
4 «хорошо»- // чел., %
3 «удовлетворительно»- чел., %
2 «неудовлетворительно»- ft чел., - %

Абсолютная успеваемость- %
Качественная успеваемость- %
Средний балл- -#7%

Зам. директора по УР


